J'ai le plaisir de vous faire connaître qu'ayant présenté au St. Père l'adresse du Chapitre général, Sa Sainteté a été fort satisfaite des nobles sentiments de zèle apostolique et d'attachement au St. Siège, dont il s'est montré animé, pour accroître de jour en jour davantage la gloire de Dieu et travailler au salut des âmes. Sa Sainteté a daigné en conséquence accorder sa Bénédiction apostolique à tous les membres du Chapitre dont les noms figurent au procès verbal, et particulièrement à Votre Paternité Révérendissime qui ils ont choisi pour Supérieur Général.

Rome, de la Propagande le 8 octobre 1881.

Votre très- affectionné

Jean Card. Simeoni, Préf. S. C. Prop.

Adressé du Chapitre au St. Père.

Beáissime Pater,

Sedales Congregationis Sancti spiritus et Immaculati Cordis
Mariæ Virginis, in Capitulum pro electione novi Superioris coa-
dunati, ad pedes Sanctitatis Vestrae se humiliiter provolvunt in-
signium devotionis plenique obsequi quo erga sedem Apostolicam
Petrique successorem afficiuntur.

Quum ab exordio nostrae societatis, Cathedrae Romanae
errandi nesciae, arctissimis vinculis devincti fuerimus, ob exi-
mum in illum amorem Ven. S. D. Francisci. Mariae Pauli Si-
lbermann, cupus ut nostrum omnium Patrio, spiritu alimur el-
ducimur; quinque sub eiusdem successore quem adhuc defle-
mus, in hac filiali cum supremo Ecclesiae Capite unione per-
manserimus, nos ad unum omnes Romano Pontifici maxime ad-
dictos devotosque esse semperque futuros valde gloriavimus;
ideoque etiam angelicam Sancti Thomae doctrinam, quae jam,
Vestra Sanctitate auctore, quasi novum lumen in cœlo fulget,
toto mentis jubilo amplexi sumus eamque in nostris philoso-
phiae et theologiae scholis e purissimis laustam fontibus doce-
mus atque tuemur. Quos animi nostri versus nobiscum in re-
giones vel maxime remotas circumferimus fidelesque populos
eisdem imbuendos eravimus.

Quia propter quaecunque Romanae Ecclesiae bona vel
mala accidere possunt, nos omnes laetitia vel dolore solent im-
plere: gaudium quo Slavonici populi suac cum Petri cathedra uni-
onistam splendida testimonia cor vestrum perfuderunt etiam cordibus magna fuit:
voluptati; uerbum illum dolorem quem Sanctitas Vestra per-
cepit ex conviciis perditae plebis ejusque impensis in successorem
vestrum omnium ore celebrandum clamoribus, cum ejus corpus
transfretetur, indigne prolatio, eundem et nos omnes uno corde
persensimus. Denum ut uno verbo complectantur omnia. oculi
nostris sunt semper ad Petri sedem conversi, ut, quae. Si sunt
placita, semper faciamus; quae damnat, damnemus, quae docet aut pree-
cipit tenemus et opere compleamus.